
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/134/16 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania  

mieszkaniowym zasobem Gminy Czerniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) i art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, miesz-

kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 150, z 2015 r. poz. 1322  

i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/147/12 Rady Gminy Czerniewice z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie przyjęcia wie-

loletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czerniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2012 r. poz. 2721), § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Mieszkaniowy zasób Gminy Czerniewice, zwanej dalej „gminą”, obejmuje: 

1) lokale mieszkalne: jeden o pow. 59,73 m2, jeden o pow. 42,29 m2 znajdujące się w budynku położo-

nym we wsi Chociw – wyposażone w wodociąg, kanalizację i centralne ogrzewanie; 

2) lokal mieszkalny o pow. 30,78 m2 znajdujący się w budynku położonym we wsi Chociw - wyposa-

żony w wodociąg i instalację elektryczną; 

3) lokal mieszkalny o pow. 69,00 m2 znajdujący się w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipiu, 

wyposażony w wodociąg, kanalizację i centralne ogrzewanie; 

4) przenośny kontener mieszkalny o wymiarach: szer. 2,45 m, dł. 6 m i 2,80 m wysokości. 

2. Z zasobu wymienionego w ust. 1 wydziela się lokale socjalne wymienione w pkt 2 i 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Wiesława Koczywąs 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3459


		2016-07-21T07:40:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




